ambiente de aprendizagem contínua.
A avaliação é um trabalho de todos. Todos os envolvidos falam a mesma
língua. Todos da organização procuram saber como fazer melhor.

11- PREVISÃO DA RECEITA E DESPESAS
11.1 Receita:

Os recursos financeiros, num total de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais)
11.2 — Informações Bancárias:

i Conta Corrente: 55.308-5 Agência: 0223-2 Banco: 001

11.3 — Despesas:

[oz Materiais de limpeza, higiene, gás de cozinha
Materiais escolares diversos, uniformes de alunos e

; funcionários, manutenção de veículos, material para